


MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da União - GRU

(=) Valor Total

(+) Outros Acréscimos

(+) Juros / Encargos

(+) Mora / Multa

(-) Outras deduções

(-) Desconto /

(=) Valor do Principal

UG / Gestão

CNPJ ou CPF Contribuinte

Vencimento

Competência

Número de Referência

Código de Recolhimento

Instruções:

Nome do Contribuinte / Recolhedor:

Ministério Público do Estado da Bahia

Nome da Unidade Favorecida:

Universidade Federal da Bahia

Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva

responsabilidade do contribuinte, que deverá, em caso de

dúvidas, consultar a Universidade Favorecida dos recursos.

85800000250-2 00000363288-1 32009053700-2 00000375999-7

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S. A.

04142491000166

31/05/2023

28832-2

370000000375999

153038 / 15223

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

Ministério Público do Estado da Bahia

responsabilidade do contribuinte, que deverá, em caso de

Universidade Federal da Bahia

04142491000166

25.000,00

25.000,00

85800000250-2 00000363288-1 32009053700-2 00000375999-7

28832-2

Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva

dúvidas, consultar a Universidade Favorecida dos recursos.

31/05/2023

153038 / 15223

370000000375999

Nome do Contribuinte / Recolhedor:

GRU SIMPLES

Nome da Unidade Favorecida:

Guia de Recolhimento da União - GRU

Instruções:

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S. A.

0,00

0,00

0,00

(+) Mora / Multa

Competência

Vencimento

(=) Valor do Principal

CNPJ ou CPF Contribuinte

(+) Outros Acréscimos

(+) Juros / Encargos

Código de Recolhimento

(-) Desconto /

UG / Gestão

(=) Valor Total

Número de Referência

(-) Outras deduções

0,00

0,00

0,00

0,00

Projeto / Serviço:
CONTRATO 098/2017 MINISTÉRIO PÚBLICO X ESCOLA DE

CONTRATO 098/2017 MINISTÉRIO PÚBLICO X ESCOLA DE
Projeto / Serviço:


